

Alle kommuner i Nordland

Saksb.: Ane Fønnes Odnæs
e-post: fmnoaod@fylkesmannen.no
Tlf: 75531616
Vår ref: 2015/5190
Deres ref:
Vår dato: 18.11.2015
Deres dato:
Arkivkode: 331.2

Skjønnsmidler 2016 - søknad prosjektmidler

Kommunene inviteres med dette til å søke på skjønnsmidler til prosjekt.

Kommunene kan i denne omgang søke på midler til prosjekter som har som formål å bidra til innovasjon og fornying i kommunene. Prosjektmidlene skal gi kommunene støtte til å prøve ut nye løsninger på sine utfordringer. Midlene skal med andre ord fungere som risikoavlastning for kommunene for å kunne jobbe med fornying og innovasjon. Prosjektene formål må være å styrke kommunen i rollene som tjenesteproducent, myndighetsorgan, lokaldemokratisk arena eller som samfunnsutvikler. Prosjektene kan omfatte alle tjenesteområdene i kommunen.

For å få tildelt prosjektmidler må kommunen i søknaden kunne vise til en gjennomtenkt og realistisk prosjektplan. Kommunen må beskrive sine utfordringer godt, og kunne vise til klare målsetninger for hva de ønsker å oppnå med prosjektet. Kommunen må også begrunne valget av virkemidler/løsninger som skal testes ut i prosjektet.

Andre strategisk viktige satsningsområder for kommunalt fornyings- og utviklingsarbeid er:

- Utvikling og implementering av velferdsteknologi
- Oppfølging av vandirektivet
- «Inn på tunet» prosjekter
- Samfunnssikkerhet og beredskap

Det er ikke mulig å søke på midler til prosjekter som handler om utføring av kommunale driftsoppgaver eller prosjekter som er en del av det ordinære kommunale utviklingsarbeidet.

Fylkesmannen i Nordland har tatt i bruk elektronisk søknads- og rapporteringsdatabase for kommunenes skjønnstilskudd til fornyings- og innovasjonsprosjekter. Alle søknader knyttet til prosjekter skal fra og med tildelingsåret 2016 registreres i denne databasen. Søknadsfristen er satt til 1. januar 2016.

Den som skal være saksbehandler for kommunens søknader må registrere seg som bruker/søker i databasen. Brukeren vil på vegne av kommunen kunne opprette og sende inn søknader, og følge opp prosjekter som har fått tildelt midler ved å rapportere tilbake underveis i prosjektene.

Følg denne beskrivelsen for å registrere kommunens saksbehandler som bruker i den nye databasen:

1. Gå til <https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no> eller følg linken til høyre
2. Velg ID-porten. Registrering av bruker og pålogging i systemet gjøres gjennom [ID-porten](#). Det betyr at saksbehandler må bekrefte sin identitet ved å benytte MinID, BankID, Buypass eller Commfides.
3. Legg inn: fornavn, etternavn, e-postadresse, telefonnummer, rolle – (NB: velg søker), kommune.

Saksbehandler vil motta en bekreftelse på e-post så snart brukeren er aktivert i databasen. Vi ber om at saksbehandler i hver enkelt kommune registrerer seg som bruker i databasen så snart som mulig.

Med hilsen

Tor Sande (e.f.)
fung.avdelingsdirektør

Ane Fonnes Odnæs
rådgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.